
INTERAKTĪVĀ E-APMĀCĪBU PLATFORMA "CLOUD
STUDY"

“Cloud Study” ir vienkārša un ērta IT drošības
e-apmācību platforma, kurā dažādu nozaru
speciālisti, sev ērtā veida var papildināt savas
zināšanas IT drošības jomā.

Uzņēmums

Corporate Solutions
Tālrunis: +37167847762
E-pasts: info@csolutons.lv
WWW: http://www.csolutions.lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

“Cloud Study” ir vienkārša un ērta IT drošības apmācību platforma, kurā dažādu nozaru speciālisti, sev
ērtā veida var papildināt savas zināšanas IT drošības jomā. Katrs darbinieks uzsākot apmācības izpilda
vispārīgu zināšanu novērtēšanas testu, pēc kura rezultātiem, platforma izstrādā katram darbiniekam
individuālu programmu, lai darbinieks koncentrētos uz tiem tematiem, kuros viņam ir zemākais zināšanu
līmenis.  “Cloud Study” IT drošības apmācību platformā ir apgūstami šādi temati - fizisko personu datu
drošiba, e-pastu drošība, paroļu drošība un citi, kopumā 10 apmācību moduļi, kuri nosedz būtiskākās IT
drošības tēmas. Apmācību saturs tiek regulāri pārskatīts un papildināts ar informāciju par jaunākajiem
apdraudējumiem un tendencēm saistībā ar IT drošību.

Vairāk informācija par platformu https://www.cloudstudy.eu

Lasi vairāk www.cluster.lv

https://www.cloudstudy.eu
https://cluster.lv/lv/catalogue/interaktiva-e-apmacibu-platforma-cloud-study_27/

	INTERAKTĪVĀ E-APMĀCĪBU PLATFORMA "CLOUD STUDY"
	“Cloud Study” ir vienkārša un ērta IT drošības e-apmācību platforma, kurā dažādu nozaru speciālisti, sev ērtā veida var papildināt savas zināšanas IT drošības jomā.
	Uzņēmums


